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Zestaw wkretakéw DRALL + do $rub
typu TORX®

4694/9

Art. nr 96469415
GTIN 4018754279333
Modelka 4694 TORX-SCHRAUBENDREHER

Oznaczenie. Zestaw wkretakow TORX® DRALL+ Nr4694/9 9 szt.
Wtasciwosci. zestaw z 9 wkretakami TORX®

DRALL*

do érub z gniazdem TORX"
Zawartoc:
#n; 4650: #U;T8; T9; T10; T15; T20; T25; T27; T30; T40

Zalety.

Zestaw 9 wkretakédw TORX® DRALL + do $rub wewnetrznych TORX®

Najwazniejsze cechy produktu.

INDYWIDUALNOSC.
Cztery wielkosci uchwytow wkretakow sg specjalnie zaprojektowane, aby pasowaty do

"" prolu gniazda tha Sruby.

ROZNE KONCOWKI.
Bez wzgledu na to, czy uzywasz prolu ptaskiego czy krzyzowych koncdwek klingi - PH/
PZ masz pewnos¢, ze doktadnie i bezpiecznie przenosza maksymalng site na teb Sruby.




Atrybuty techniczne.

Liczba narzedzi

Variants.

9 szt.

Art. nr Nr artykutu (ERP)

96469415 4694 TORX-

SCHRAUBENDREHER

GTIN-Code.

4 HM 8754“279333H

Oznaczenie

Dane logistyczne.

Gtebokos¢é mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysoko$¢ mm (IFS)

Dtugoé¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysokos$é (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia
Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

Nr taryfy celnej
Standard pakowania

Waga (g)

Zestaw wkretakéw TORX® DRALL+
Nr4694/9 9 szt.
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335
185

335

185

40

2.479 dm3

96469415

0,730

0,056

0,022
4018754279333
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

7304¢g

GTIN

4018754279333
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